ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21 августа 2023 года

	№49/273-5

	п.Хомутовка

О  распределении  избирательных бюллетеней  для голосования на  выборах  депутатов  Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва, передаваемых  участковым  избирательным комиссиям

          В соответствии с частью 17 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  решением территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области  от 01.08.2023 №48/264-5 «О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва» территориальная   избирательная комиссия Хомутовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Передать в  участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на  выборах  депутатов  Собрания депутатов   поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва в количестве, согласно приложению к настоящему решению.

2. Передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям произвести  в помещении территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области по актам.

3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Талдыкина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной избирательной комиссии

Хомутовского района

от 21 августа 2023 года №49/273-5

Распределение

избирательных бюллетеней для  голосования на  выборах                      депутатов  Собрания депутатов  поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва
	№ п.п.
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней   (цифрами и прописью)

	1
	№901
	1914
	1436  (одна тысяча четыреста тридцать шесть)

	2
	№902
	1669
	1252 (одна тысяча двести пятьдесят два)

	Итого
	3583
	2688  (две тысячи шестьсот  восемьдесят восемь)